
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/236/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/225/2020 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia taryfy cen i opłat za ciepło dostarczone z urządzeń zaopatrzenia w energię cieplną 

stanowiących własność Gminy Kłodawa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 712 i 2020) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 skreśla się wyrazy " od 1 stycznia 2021 r." 

§ 2. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie " Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Krzysztof Krusiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10161


		2020-12-29T12:13:22+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




